浙江省高等学校图书情报工作指导委员会
浙高图秘字〔2024〕11 号

关于举办浙江省高校图书馆新任领导业务培训

研讨会的通知

为深入贯彻浙江省委关于全面加强“三支队伍”建设的决策部署，

全力打造浙江省高校图书馆高素质干部队伍，经研究，定于 6月 24 至

27 日，在浙江绍兴举行全省高校图书馆新任领导业务培训研讨会，邀请

资深馆长和专家讲座并与新任馆领导交流、研讨。现将有关事项通知如

下：

一、主办单位：浙江省高等学校图书情报工作指导委员会

承办单位：绍兴文理学院图书馆

二、参会人员：各高校馆近年新任馆长、副馆长、书记、副书记等。

三、培训研讨内容：图书馆学基础理论、图书馆资源建设、使用评

估与保存、图书馆管理与服务创新、图书馆新技术应用与发展趋势等。

四、培训研讨方式：集中授课、小组交流、案例分析相结合。

五、会议时间：2024 年 6月 24-27 日，6 月 24 日上午报到。

六、会议地点：

报到酒店：咸亨大酒店（绍兴市越城区解放南路 680 号）。

会议地点：稽山宾馆（绍兴市越城区钱王祠前 16号）3 号会议室。

七、会议费用：每位 500 元。食宿统一安排，费用自理。

八、会务联系：浙江省高校图工委秘书处

吴老师 0571-87953861 18768145273

温馨提醒：

请参会人员于 2024 年 6 月 15 日前扫码填写参会回执。

浙江省高等学校图书情报工作指导委员会

2024 年 5月 29 日